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Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen 
ja esittää, että kunta maksaa kaikille kotikuntansa Eurajoelle 
reksiteröiville täysi-ikäsille suomalaisen henkilökortin.  

 
Poliisi voi myöntää henkilökortin Suomessa asuvalle 
ulkomaalaiselle, jos hän on merkitty väestötietojärjestelmään, jolloin 
hän on kirjattuna Suomeen niin, että henkilöllä sekä kotikunta että 
vakituinen osoite täällä. Lisäksi pitää olla voimassa oleva 
oleskelulupa tai oleskelukortti tai että oleskeluoikeus on rekisteröity. 
Lisäksi hänen henkilöllisyytensä on voitava todeta luotettavasti. 
Kotikunnan taasen voi anoa, kun on asunut Suomessa 
Vastaanottokeskukseen rekisteröityneenä yhden vuoden ajan. 
Näiden kaikkien ehtojen on täytyttävä, jotta poliisi voi myöntää 
henkilökortin Suomessa asuvalle ullkomaalaiselle. 

 
Ulkomaalaisen henkilökortti voidaan myöntää enintään viideksi 
vuodeksi, mutta kuitenkin enintään hakijan oleskeluluvan tai 
oleskelukortin voimassaoloajaksi.  
Tällä hetkellä ukrainalaisten tilapäisen suojelun status on myönnetty 
4.3.2025 asti. 

 
Eurajoella asuu tällä hetkellä 45 ukrainalaista pakolaista, joilla on 
tilapäisen suojelun status. Heistä 29:llä on kotikuntamerkintä. 
Jokaisella aikuisella kotikuntamerkinnän saaneella on suomalainen 
henkilökortti Eurajoella. Alle 18-vuotias ei käytännössä suomalaista 
henkilökorttia tarvitse. 

 
Kun henkilö on saanut kotikuntamerkinnän, hänen asumistaan sekä 
muita käytännön asioita aletaan valmistella vastaanottokeskuksen 
kanssa. Yleensä tuossa vaiheessa henkilö anoo suomalaista 
henkilökorttia ja siitä aiheutuvat kustannukset korvaa Migri. 

 
Jos henkilö on jo asettunut kotikuntaan ja hänet on kirjattu ulos 
vastaanottokeskuksesta ja hän hakee suomalaista henkilökorttia, 
niin Kelan täydentävä toimeentulotuki korvaa kulut.   

 
Päätösehdotus Jokaisella aikuisella kotikuntamerkinnän saaneella on suomalainen 

henkilökortti Eurajoella. Alle 18 -vuotias ei käytännössä tarvitse 
suomalaista henkilökorttia. Valtio on korvannut henkilökorttien 
hakemisesta aiheutuneita kuluja, joko Migrin tai Kelan kautta. Tällöin 
ei ole tarvetta kunnan rahoitukselle henkilökortteihin liittyen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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